MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N°CBT.0028/2018 DE 26 DE MARÇO DE 2018

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria n" 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1° - ALTERA, em parte, a Portaria n° CBT.130/2017 de 27110/2017 que
alterou a nOCBT.120/2016de 12/09/2016 que constituí a Comissão Editorial da Revista Qualif,
acrescentar o Prof. Ms Carlos Henriques Barroqueiro, substituindo o Representante do Curso
Superior de Tecnologia em Automação Industrial, Prof. Dr. Charles Arthur Santos de Oliveira
pelo Prof. Me Amaldo de Carvalho Junior.

§ Fica altera a composição da Comissão Editorial da Revista, conforme segue:

Editores Responsáveis
Prof. Dr. Artarxerxes Tiago Tácito Modesto
Profa. Ms. Caroline Alves Soler
Ms. Etiene Siqueira Rocha - Bibliotecária
Prof. Ms Carlos Henriques Barroqueiro

Representantes dos Cursos Superiores Oferecidos no Campus
Prof. Ms. Amaldo de Carvalho Junior - Tecnologia em Automação Industrial
Prof.Ms.Carlos Jair Colleto - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas
Profa. Dra. Cláudia Cristina de Carvalho - Licenciatura em Matemática..
Prof. Ms. Enzo Bertazini - Engenharia de Controle e Automação
Profa. Dra. Kátya Lais Ferreir atella - Licenciatura em Letras
Prof. Dr. Thiago Rodrigues S ze - Tecnologia em Gestão de Turismo